写）正副理事長、県連盟正副コミッショナー、事務局長、トレーニングチームディレクター

     平成 28 年 4 月 25 日

  地区事務長 様 経由

    団委員長 様

    地区コミッショナー 様

    地区指導者養成委員会委員長 様

日本ボーイスカウト 千葉県連盟

船橋地区委員長 小川信一

千葉県連盟 技能サーキット【ソング】開催のご案内

日頃、スカウト運動にご支援を賜り、感謝申し上げます。

さて、スカウトたちにとって、活動は楽しく快活に行うことが必要と思います。

そして歌（ソング）は、有効なスキルと考えます。

技能習得の場として「技能サーキット」を、下記の通り開催いたしますので、多くの指

導者の参加をお願いします。

記

１． 開催目的 隊指導者が活動での「歌（ソング）」の効果を理解し、プログラムを楽し

     くする事を目的とします。

２．主  催 船橋地区

３．開催日時 平成28月6年19日（日）9時15分受付（9時30分開講）、16時解散

４．開催会場 船橋市 北部公民館

〒〒274-0053 千葉県船橋市豊富町 4  TEL：047-457-0433

新京成線三咲駅から新京成バス「セコメディック病院」行きに乗車、

「アンデルセン公園」下車徒歩約 1 分

５．対 象 者  指導者

６．募集人数  48 名（内、地区外 24 名程度）

        ※ 締切日前でも定員に達した場合は、お断りする場合があります。

７．主任講師 鴇崎 加津代 日本連盟副リーダートレーナー

８．参 加 費  500 円（教材費他）

       ※ 申込締切後のキャンセルは、恐縮ですが参加費を納めていただきます。

９．申込方法 県連指定の「共通申込用紙」に必要事項を記入の上、メールでお申し

込みください。

【申 込 先】児島 伸一郎（船橋地区指導者養成委員長）

     （住所）〒272-0023 千葉県市川市南八幡 4-8-1-301

     （TEL）0436-75-0392 (メール)kojiboo@jcom.zaq.ne.jp

10．申込締切 平成28年5月29日（日）必着

11．服  装 制服、正帽

12．持 参 品 指導者手帳、筆記用具、弁当、マイカップ、歌集

その他必要と思われる物。

＊ 本件についての問い合わせは、下記までお願いいたします。

（開設担当）船橋地区指導者養成委員会 児島伸一郎 携帯 090-1615-9600

以上